令和２年４月 27日

保護者・教職員 各位

                         高岡市立志貴野中学校ＰＴＡ

                          会 長   沖  康一

令和２年度志貴野中学校ＰＴＡ総会開催（書面表決）について

 日頃はＰＴＡ活動に多大なるご支援を頂戴し、厚く御礼申し上げます。

 標記の件、先日のご案内のとおり、書面における総会決議にご協力くださいますようお

願いいたします。別紙の「総会資料」一式をご覧いただき、本紙切り取り線以下の「書面

表決回答書」にご署名および議案への賛否をご記入いただき、生徒経由でご提出ください。

【回答書 返送希望納期 ： ５月以降の学校再開日より１週間以内】

議案の可決につきましては、ご提出いただいた回答書のうち、賛成が過半を超えた場合に

可決とさせていただきます。昨今の社会状況を鑑み、書面による表決にご協力ください。
（臨時休業期間が延期の場合には上記の返信希望納期を解除し、休業明けの登校日とします）

  ― ― ― ― ― ― ― ―  切り取り線  ― ― ― ― ― ― ― ―

「書面表決回答書」

                       年  組  生徒氏名

                       年  組  生徒氏名

                     保護者・教職員（自署）

第１号議案  令和元年度 事業報告            賛成  ・  反対

  第２号議案  令和元年度 一般会計決算報告        賛成  ・  反対

  第３号議案  令和元年度 特別会計決算報告        賛成  ・  反対

  第４号議案  令和元年度 部活動育成会決算報告      賛成  ・  反対

  第５号議案  令和２年度 組織・役職、会則改訂（案）   賛成  ・  反対

  第６号議案  令和２年度 新役員（案）          賛成  ・  反対

  第７号議案  令和２年度 活動目標・事業計画（案）    賛成  ・  反対

  第８号議案  令和２年度 一般会計予算（案）       賛成  ・  反対

  第９号議案  令和２年度 部活動育成会予算（案）     賛成  ・  反対

各議案について賛成か反対に○をつけてください。両方に○か、両方に○がない場合は賛成とみなします。

無提出の場合には白票とみなし処理いたします。

【意見】ご意見がありましたら下記にご記入ください。